北京生态设计与绿色制造促进会

京绿促 函〔2019〕001号

关于发布《绿色设计产品评价技术规范 铁尾矿再生

铁精粉》团体标准的通知

根据《北京生态设计与绿色制造促进会团体标准管理办

法（试行）》的规定，北京生态设计与绿色制造促进会批准

发布《绿色设计产品评价技术规范 铁尾矿再生铁精粉》团

体标准（标准编号、名称、主要内容等见附件），现予以公

布。标准自发布之日起实施。

附件：团体标准编号、名称、主要内容等一览表

北京生态设计与绿色制造促进会

2019 年 2 月 21 日

附件 ：

团体标准编号、名称、主要内容等一览表

序号 标准编号 标准名称 主要内容
代替

标准

采标

情况

实施

日期

1 T/GDGM 0001-2019

绿色设计产品评价

技术规范 铁尾矿再

生铁精粉

本标准规定了铁尾矿再生铁精粉绿色设计产品

评价的要求、产品生命周期评价报告编制方法和评价

方法，并从资源属性、能源属性、环境属性和产品属

性四个维度规定了铁尾矿再生铁精粉产品绿色设计

产品的评价技术要求。

/ / 2019年 2月 21日